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                       ...       Respondent 
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The Hon'ble MR. Justice C.N.RAMACHANDRAN NAIR 
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 Dated :08/11/2010 
 
 O R D E R 
                 C .N. RAMACHANDRAN NAIR, & 
                     BHABANI PRASAD RAY, JJ. 
                  -------------------------------------------- 
                     I.T.A. Nos. 370 & 373 of 2010 
                  -------------------------------------------- 
               Dated this the 8th day of November, 2010 
 
                                JUDGMENT 
 
Ramachandran Nair, J. 
 
 
      The question raised is whether an institution with charity and 
 
religion as objects is entitled to income-tax exemption. We have taken 
 
the view that if charitable and religious purposes independently enjoy 
 
income tax exemption, those with combination of objects are also 
 
entitled to exemption. The said decision is taken in I.T.A.Nos. 116 of 



 
2010 and connected cases. Since the issue raised in these two appeals 
 
is also the same, following the judgment above referred, we dismiss 
 
these two appeals filed by the revenue. 
 
 
 
                                         (C.N.RAMACHANDRAN NAIR) 
                                                            Judge. 
 
 
                                              (BHABANI PRASAD RAY) 
                                                             Judge. 
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